
UCHWAŁA NR LI/395/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/51/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów porządkowych obowiązujących na terenie „Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 

Helios” zlokalizowanego przy ul. Polnej 3 w Ustroniu Morskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z 5 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
regulaminów porządkowych obowiązujących na terenie „Centrum Sportowo – Rekreacyjnego Helios” 
zlokalizowanego przy ul. Polnej 3 w Ustroniu Morskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r., nr 71, 
poz.1302) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/51/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z 5 maja 2011r. (Regulamin 
pływalni krytej) punkt 6 podpunkt b) otrzymuje brzmienie „dzieci do lat 13 wyłącznie pod opieką i nadzorem 
osoby pełnoletniej” 

2) w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/51/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z 5 maja 2011r. (Regulamin 
pływalni krytej) w punkcie 12 dodaje się podpunkt c) który otrzymuje brzmienie „dzieci do lat 3 ubrane 
w pieluchomajtki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 62162859-04F0-4D88-83FF-1557316E8B2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada 
Gminy ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Regulamin 
określający podstawowe zasady korzystania z obiektu i urządzeń Centrum Sportowo Rekreacyjnego Helios, 
podany do wiadomości użytkownikom na tablicach informacyjnych, przyczyni się do poszanowania i 
przestrzegania podstawowych zasad zachowań i bezpieczeństwa osób odwiedzających centrum sportu i 
rekreacji. 

Id: 62162859-04F0-4D88-83FF-1557316E8B2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



